
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/159/10 

RADY GMINY W OLSZANCE 

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i uchwały nr XXXV/154/09 Rady Gminy Olszanka z dnia 

30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2010 rok Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 7.079.870zł zwiększa się o kwotę 341.329zł do kwoty 7.421.199zł 

w związku z tym w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 9.605.319zł zwiększa się o kwotę 341.329zł do kwoty 9.946.648zł w 

związku z tym w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 lit B kwotę wydatków na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego wynoszącą 1.012.589zł zwiększa się o kwotę 3.991zł do kwoty 

1.016.580zł w związku z tym w tabeli nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Ułasiuk 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/159/10 

Rady Gminy w Olszance 

z dnia 4 marca 2010r. 

Plan dochodów budżetu gminy Olszanka na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 959 012,00 249 197,00 4 208 209,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 

2 209 498,00 249 197,00 2 458 695,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 209 498,00 249 197,00 2 458 695,00 

893   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 905,00 92 132,00 164 037,00 

 85395  Pozostała działalność 71 905,00 92 132,00 164 037,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

61 119,00 78 312,20 139 431,20 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

10 786,00 13 819,80 24 605,80 

Razem 7079 870,00   341 329,00 7 421 199,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/159/10 

Rady Gminy w Olszance 

z dnia 4 marca 2010r. 

 

 

Plan wydatków budżetu gminy Olszanka na 2010 rok 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 666 231,00 10 000,00 676 231,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 700,00 10 000,00 210 700,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

600   Transport i łączność 1 395 299,00 53 991,00 1449 290,00 

 00014  Drogi publiczne powiatowa 950 299,00 3 991,00 954 290,00 

  0300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

950 299,00 3 991,00 954 290,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 445 000,00 50 000,00 495 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 20 000,00 24 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

7011   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 1 512 202,00 11 900,00 1 524 102,00 

 75023  Urzędy gmin (wasi i mieś; na prawach powiatu) 1 291 694,00 1 900,00 1 293 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 1 900,00 58 900,00 

 75095  Pozostała działalność 103 460,00 10 000,00 113 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 5 000,00 13 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 400,00 6 000,00 118 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112100,00 6 000,00 118 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 6 000,00 70 000,00 

101   Oświata i wychowanie 3 731396,00 32 306,00 3 763 702,00 

 00103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 260,00 19 200,00 201 460,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11760,00 1 940,00 13 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00 1 200.00 10 300.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 60.00 3 860.00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 80110  Gimnazja 867 000,00 3 000,00 870 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 161 000,00 10 106,00 171 106,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 10 106.00 171 106.00 

852   Pomoc społeczna 1 268 950,00 18 000,00 1 286 950,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 18 000.00 18 000.00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 000,00 18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 905,00 92 132,00 235 037.00 

 85395  Pozostała działalność 142 905,00 92 132,00 235 037,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 327,00 1 018.66 2 345.66 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 179,76 413,76 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 215,00 117,36 332,36 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 38,00 20,70 58,70 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 59 577,00 76 666,20 136 243,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 514,00 13 529,32 24 043,32 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90.00 90.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51 800,00 100 000,00 151 800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 100 000,00 100 000.00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 000,00 12 000,00 245 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 93 000,00 12 000,00 105 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 000.00 12 000.00 95 000.00 

Razem: 9 605 319,00 341 329,00 9 946 648.00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/159/10 



Rady Gminy w Olszance 

z dnia 4 marca 2010r. 

 

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Klasyfikacja  

budżetowa 

Treść Plan  

na 2010 rok 

w tym: 

Dział Rozdział § Wydatki 

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

150   Przetwórstwo przemysłowe 11430 0 11430 

 15095  Rozwój przedsiębiorczości 11430 0 11430 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwesty-

cje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego dotyczy: 

11430 0 11430 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowiec-

kiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

11430  11430 

600   Transport i łączność 954 290 0 954 290 

 60014  Drogi powiatowe 954 290 0 954 290 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych i dotyczy: 

954 290 0 954 290 

   Budowa chodnika w Olszance 60 000  60 000 

   Modernizacja skrzyżowania w Olszance 200 000  200 000 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2028W Łosice Rudnik Hadynów 160 299  160 299 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2050W Łosice -Hadynów -

Próchenki - Krzesk - droga nr 2 w (przez Wyczółki) 

503 991  503 991 

   Budowa chodnika w Próchenkach 30 000  30 000 

750   Administracja publiczna 50 860 0 50 860 

 75023  Urzędy gmin 40 000 0 40 000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych i dotyczy: 

40 000 0 40 000 

   Wdrożenie usług dla obywateli w jednostkach samorządu terytorial-

nego powiatu łosickiego elementem rozwoju regionu na bazie 

społeczeństwa informacyjnego 

40 000  40 000 

 75095  Pozostała działalność 10 860 0 10 860 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwesty-

cje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i dotyczy 

10 860 0 10 860 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności poten-

cjału województwa. 

10 860  10 860 

Razem 1 016 580 0 1 016 580 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



 

 

 


